令和  年  月  日

  《あて先》●●市町長 様

                    《団体名》

                     代表               印

                 推薦依頼書

 石川地域づくり協会へ、会員として加入申込みをするにあたり、石川地域づくり協会規約

第４条の規定により、●●市町の推薦を依頼します。

記

 １．推薦を依頼する理由     当団体が、石川地域づくり協会へ、会員として加入申

込みを行う際に、●●市町の推薦が必要なため。

 ２．当団体の概要                別添のとおり